

ROZPOČET

Stavba: Investice revitalizace VDJ 220

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	HSV					436 070,000	0,000
------------	------------	--	--	--	--	--------------------	--------------

8	Trubní vedení					436 070,000	0,000
----------	----------------------	--	--	--	--	--------------------	--------------

1	850265119	Kompletní demontáž stávajícího litinového a ocelového potrubí DN 200, 150 (odsekání šroubů, manipulace a přesuny tvarovek)	soub.	1,000	55 000,000	55 000,000	0,000
2	8502651211	Šoupě DN 150-krátké včetně kolečka včetně montáže	kus	4,000	12 400,000	49 600,000	0,000
3	85026512112	Šoupě DN 200- ČSN včetně kolečka včetně montáže	kus	2,000	20 400,000	40 800,000	0,000
4	850265121121	Šoupě DN 100- ČSN včetně kolečka včetně montáže	kus	4,000	5 650,000	22 600,000	0,000
5	871251148	TT 150 včetně montáže	soub.	2,000	21 560,000	43 120,000	0,000
6	871251149	Trouba HDPE 225 SDR 11 PE 100 včetně sváření	m	4,000	1 650,000	6 600,000	0,000
7	8712511491	Waga DN 200 včetně montáže	ks	2,000	18 600,000	37 200,000	0,000
8	87125114911	LN 250/250 + příruba včetně montáže	ks	2,000	5 900,000	11 800,000	0,000
9	871251149111	WAGA DN 150 včetně montáže	ks	2,000	14 300,000	28 600,000	0,000
10	87125114911231	WAGA DN 125/100 včetně montáže	ks	2,000	13 300,000	26 600,000	0,000
11	871251150	Koleno el. 225/90 včetně sváření	ks	3,000	8 630,000	25 890,000	0,000
12	87125115121	LN 225/200 včetně sváření	ks	3,000	2 750,000	8 250,000	0,000
13	871251151212	Spojka 225 včetně sváření	ks	1,000	2 560,000	2 560,000	0,000
14	8712511512121	Koleno 160/90 včetně sváření	ks	3,000	3 260,000	9 780,000	0,000
15	87125115121212	LN 160/150 včetně příruby a spojky včetně sváření	ks	4,000	1 980,000	7 920,000	0,000
16	871251151213	Spojovací materiál M20 x 140,110 + matky Zn + těsnění DN 250, 200, 150	soub.	1,000	13 650,000	13 650,000	0,000
17	871251151214	Navrt pas 200, 150/2" včetně montáže a navrtávky	soub.	2,000	8 250,000	16 500,000	0,000
18	871251151215	Kompletní technologické rozvody (odběry vzorků, oxymetr, napojení čerpadla, napojení tenzometru komory)	soub.	1,000	10 200,000	10 200,000	0,000
19	871251151216	Nátěry AK, potrubí a stabilizace potrubí podpěrnou konstrukcí	soub.	1,000	12 900,000	12 900,000	0,000
20	8712511512161	Lešení montáž a demontáž	soub.	1,000	6 500,000	6 500,000	0,000

PSV	Práce a dodávky PSV					35 650,000	0,000
------------	----------------------------	--	--	--	--	-------------------	--------------

741	Stavební konstrukce a zateplení					35 650,000	0,000
------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------

21	741210202	Kompletní vstupní nerez. dveře š. 900 včetně osazení	soub.	1,000	27 300,000	27 300,000	0,000
22	7412102021	Nerezový vstup 850x860 do akumulace	soub.	1,000	8 350,000	8 350,000	0,000

Celkem						471 720,000	0,000
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--------------